PAGE
2

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

Настоящим_____________администрация города Мурманска______________                                                                           (наименование органа-разработчика)

извещает  о начале проведения публичных консультаций и сборе предложений заинтересованных лиц.

    Предложения принимаются по адресу: 183038, г. Мурманск,
ул. Комсомольская, д. 10 (комитет имущественных отношений города Мурманска), а также по адресу электронной почты:  e-mail: kio@citymurmansk.ru.

Сроки приема предложений: 28 февраля 2019 года - 14 марта 2019 года.

Место размещения уведомления о подготовке проекта муниципального нормативного правового акта в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (полный электронный адрес): www.citymurmansk.ru.
Все поступившие предложения будут рассмотрены. Сводка предложений будет размещена на сайте:        www.citymurmansk.ru

                                                                                             (адрес официального сайта)

не позднее 18 марта 2019 года.
                               (число, месяц, год)

    1. Планируемый срок вступления в силу предлагаемого правового регулирования: прилагаемое решение вступает в силу после его официального опубликования.
    2. Иная информация - по усмотрению органа местного самоуправления, осуществляющего проведение публичных консультаций проекта муниципального нормативного правового акта:

Действующее решение Совета депутатов города Мурманска от 22.06.2012 № 51-684 «Об утверждении Порядка определения арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности города Мурманска» (в ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2014 № 74-1076) позволяет определять размер арендной платы за объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности города Мурманска.

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 решения Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом города Мурманска и о признании утратившими силу отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов города Мурманска» в аренду могут передаваться как объекты недвижимого, так и движимого имущества.

Внесение изменений в действующее решение позволит определять размер арендной платы как за недвижимое, так и движимое имущество города Мурманска.

Принятие данного проекта решения не требует отмены, изменения или дополнения иных правовых актов.

Принятие данного проекта решения не потребует выделения средств из бюджета муниципального образования город Мурманск.

К уведомлению прилагаются:

1.Перечень вопросов для заинтересованных лиц.

          2.Проект решения Совета депутатов города Мурманска «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Мурманска от 22.06.2012 № 51-684 «Об утверждении Порядка определения арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности города Мурманска» (в ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2014 № 74-1076).